H14 mm
B91/152 cm
D61/91 ecm

H 14 mm
B61/91/127 cm
L18,3m

YOGA STEP ZEDLAN sta-/arbetsplatsmatta

YOGA STEP ZEDLAN é&r en slitstark och ergonomiskt avlastade stamatta. Slatt
avtorkningsbart ytskikt. Undersida av Zedlan som ger arbetsplatsmattan extra
komfort. Fasad kant.

Miljé:
Egenskap:
Material:
Tjocklek:

Oljebestandighet:

Garanti:

Matt (cm/m)
91x61cm
91x 61 cm
152x 91 cm
152x 91 cm

61cmx12,2m
61cm xm
91cmx12,2m
91cm xm
122cmx 12,2 m

122cm xm

Ljusgra

Matting AB Box 514, SE-441 15 Alingsas | Tel: +46 322 67 08 00
E-post: info@matting.se | www.matting.se

Butik, offentlig miljé, lager, l4tt industri.
Mjuk, ddmpande, spéanstig.
Ovansida i vinyl och undersida av Zedlan, skummad vinyl.

14 mm
Kort exponering
5ar.

Format

Stamatta
Stamatta
Stamatta

Stamatta

Rulle
Metervara
Rulle
Metervara

Rulle

Metervara

Farg
Ljusgramelerad
Gramelerad
Ljusgramelerad

Grémelerad

Gramelerad
Gramelerad
Grémelerad
Gréamelerad
Gramelerad

Gramelerad

Art.nr

119952
119950
119953
119951

119954

119954-1

119955

119955-1

119956

119956-1
Maxléngd: 12,2 m
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